
威海市卫生学校绿化工程竞争性磋商公告

（招标编号：SDZS-2023-NZ077CS）

       
项目所在地区：山东省,威海市,市辖区

一、招标条件

    本威海市卫生学校绿化工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金 11.532995，招标人为威海市卫生学校。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：无

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)威海市卫生学校绿化工程;  

三、投标人资格要求

    (001威海市卫生学校绿化工程)的投标人资格能力要求：1.在中华人民共和国境内注册，

能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的本国供应商。

2.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商条件的规定。

3.本项目不接受联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 20日 08时 30分到 2023年 07月 26日 17时 00分

获取方式：供应商需按以下方式获取竞争性磋商文件，否则响应将被拒绝。（1）现场获

取标书，携带加盖公章的营业执照副本扫描件、法定代表人授权委托书扫描件、文件工本费

电汇凭证（体现出付款方姓名或名称）、所投项目名称、项目编号、包号，项目联系人、联

系电话至招标代理机构；（2）通过发邮件方式，将以上资料发送至邮箱，并在邮件标题中

注明所报项目名称、编号、包号。邮箱地址：weihaizhuoshun@126.com。售价：300元；开

户银行：工行济南千佛山支行；开户名称：山东卓舜招标咨询有限公司；开户账号：

1602023119200095571

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 31日 09时 00分

递交方式：威海市海滨中路 28号外运大厦 903室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 31日 09时 00分

开标地点：威海市海滨中路 28号外运大厦 903室

七、其他

    威海市卫生学校绿化工程，位于威海市卫生学校校园内。主要包括：园林绿化等工作内

容。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为威海市卫生学校。

九、联系方式

   招 标 人：威海市卫生学校                         

   地    址：威海市文登区米山东路西一号                             

   联 系 人：肖飞                             

   电    话：0631-8467465                              

   电子邮件：wxzbcgb@126.com                             

   招标代理机构：山东卓舜招标咨询有限公司

   地    址： 威海市海滨中路 28号外运大厦 903室

   联 系 人： 王晓宇

   电    话： 0631-5307757

   电子邮件： weihaizhuoshun@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-19T15:41:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-19T15:41:57+0800
	BJ
	ePolicy




